2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019 № 164
г.Окуловка

О проведении Интернет-голосования

         В соответствии с государственной программой Новгородской области «Формирование современной городской среды на территории муниципальных образований Новгородской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 305, муниципальной программой  «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.01.2018 № 104, от 15.03.2018 №  308, от 24.01.2019 № 52), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести интернет-голосование с целью отбора наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования города Окуловка (далее-территория), подлежащей обязательному благоустройству в 2020 году, в период  с 20 по 27 февраля 2019 года.

2. Установить перечень территорий, участвующих в интернет-голосовании:

2.1. спортивная площадка «Локомотив»;

2.2. Молодежная площадь;

2.3. ул. Островского д. 50, д. 42, д. 48, д. 46 корп. 2 (Квадрат);

2.4. площадь по ул. Кирова, д. 9.

3. Установить, что интернет-голосование проводится на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Установить, что количество проголосовавших и победителя территории определяет по итогам интернет-голосования общественная комиссия, созданная постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 «Об утверждении   муниципальной  программы  Окуловского
лс

№0164-п
городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2022 годы» в целях контроля за реализацией указанной муниципальной программы, о чем составляет итоговый протокол.

5. Ответственным за организацию проведения интернет-голосования назначить заведующего отделом благоустройства и городского хозяйства
комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной  деятельности Администрации Окуловского муниципального района Васильеву Е.В.

6. По итогам интернет-голосования отделу благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной  деятельности Администрации Окуловского муниципального района внести изменения в установленном порядке в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.01.2018 № 104, от 15.03.2018 №  308, от 24.01.2019 № 52).

7. Протокол общественной комиссии о результатах открытого Интернет-голосования опубликовать на сайте Администрации Окуловского муниципального района в течение 2-х дней после завершения интернет-голосования.

8. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Ю.А. Везенберг